

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงซ่อมแซมรวมงานอาคารต่างๆ	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเข็ม คอร.		
2	กลุ่มงานที่ 2				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	0	0		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	0		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0		
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	0		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	0	0		
	2.2 ระบบโสต	0	0		
	2.2 ระบบโสตทัศน์	0	0		
	2.2 อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย	0	0		
	2.2 อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0	0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0	0		

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมรวมงานอาคารต่างๆ		แบบเลขที่	0
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้รับราคา		วันที่แจ้งราคา	จำนวน	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ				

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1. ปรับปรุงอาคารคลังยา							
	1.1 งานหลังคา							
1	รื้อถอนวัสดุหลังคา(ลอนคู่) (ทำความสะอาดก่อนดำเนินการ)	ตร.ม.	453	-	-	8	3,624	3,624
2	มุงหลังคาเหล็กเคลือบสีหนา 0.35 มม.(ยัดสกรู) พูPE หนา 5 มม.	ตร.ม.	453	220	99,660	70	31,710	131,370
3	ครอบจั่ว(Rideg Flashing)	ม.	28.00	180.00	5,040	50	1,400	6,440
4	ครอบข้าง(Flashing)	ม.	36.00	180.00	6,480	50	1,800	8,280
5	ซ่อมแซมฝ้าพร้อมทาสี	LS.	1	350	350	350	350	700
	(รวม 1)				111,530		38,884	150,414
	2. ปรับปรุงอาคารเวชภัณฑ์และโสตฯ							
	2.1 งานหลังคา							
1	รื้อถอนวัสดุหลังคา(ลอนคู่) (ทำความสะอาดก่อนดำเนินการ)	ตร.ม.	420	-	0	8	3,360	3,360
2	มุงหลังคาเหล็กเคลือบสีหนา 0.35 มม.(ยัดสกรู) พูPE หนา 5 มม.	ตร.ม.	420	220	92,400	70	29,400	121,800
3	ครอบจั่ว(Rideg Flashing)	ม.	28.00	180.00	5,040	50	1,400	6,440
4	ครอบข้าง(Flashing)	ม.	30.00	180.00	5,400	50	1,500	6,900
	(รวม 2)				102,840		35,660	138,500
	3. ปรับปรุงอาคารพัสดุ							
	3.1 งานซ่อมฝ้าห้องไฟฟ้า							
1	รื้อชุดโคมไฟพร้อมติดตั้ง	LS.	1	450	450	350	350	800
2	รื้อฝ้าเพดานพร้อมโครงฝ้า	ตร.ม.	17.20	-	-	25	430	430
3	ซ่อมแซมหลังคาที่รั่ว	LS.	1	450	450	350	350	800
4	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรุระเบื้องแผ่นหนา 4 มม.	ตร.ม.	17.20	240	4,128	92	1,582	5,710
5	ไม้คร่าวฝ้าเพดาน(ไม้เทียม)	ม.	17.50	38.00	665	40	700	1,365
6	ทาสีสีน้ำอะคริลิก	ตร.ม.	17.20	44	757	30	516	1,273
	3.2 งานหลังคาทางเชื่อมระหว่างอาคาร							
1	รื้อเก็บเศษดินพร้อมทำความสะอาดหลังคา	LS.	1	-	-	850	850	850

02

โครงการก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ปรับพื้นที่ด้วยปูนเกาซผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	60.00	145	8,700	75	4,500	13,200
3	ทาสีลูฟซีล	ตร.ม.	42.00	168	7,056	120	5,040	12,096
	3.3 งานปรับปรุงห้องเก็บเอกสาร							
1	ผ้าบริเวณแดกร้าวพร้อมทำความสะอาดหลังคา	LS.	1	-	-	250	250	250
2	ซ่อมอุดด้วยปูนเกาซ	LS.	1	650	650	250	250	900
3	ทาสีรองพื้นพร้อมทาสีลูฟซีลผนัง	ตร.ม.	15.00	370	5,550	120	1,800	7,350
	(รวม 3)				28,406		16,618	45,024
	4. ปรับปรุงอาคารโขนนการ							
1	รื้อถอนพร้อมติดตั้งโถส้วมนั่งราบมีถังพัก(ห้องน้ำหญิง)	ชุด	1	3,940	3,940	398	398	4,338
2	รื้อถอนพร้อมติดตั้งกระเบื้องใส ขนาด 1.00x1.80 ม. หนา 5 มม.	ชุด	1	850	850	400	400	1,250
	(รวม 4)				4,790		798	5,588
	5. ปรับปรุงอาคารคลอด							
	5.1 งานห้องกุมารเวชกรรม ชั้น 3 (เด็กโต)							
1	รื้อพร้อมติดตั้งผนังทึบหน้าต่าง	ตร.ม.	7.70	120	924	100	770	1,694
2	รื้อพร้อมติดตั้งประตูPVC ห้องน้ำ ขนาด 0.70x1.80 ม.	ชุด	1	2,560	2,560	150	150	2,710
	5.2 งานห้องคลอด							
1	รื้ออ่างล้างมือ(เดิม)อ่างล้างมือcotto c5201(กันลื่น)	ชุด	1	4,750	4,750	298	298	5,048
	(รวม 5)				8,234		1,218	9,452
	6. ปรับปรุงอาคารอุบัติเหตุและฉุกเฉิน							
	6.1 งานห้องควบคุมลิฟท์ ICU 2							
1	รื้อฝ้าเพดาน	LS.	1	-	-	350	350	350
2	ไปอุดช่องลมด้วยปูนเกาซ	LS.	1	1,000	1,000	550	550	1,550
3	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรวยซี่มฉาบเรียบพร้อมทาสี	ตร.ม.	4.50	250	1,125	76	342	1,467
	6.2 งานศัลยกรรมอุบัติเหตุ							
	6.2.1ปรับปรุงห้องน้ำชั้น3 (ห้อง 301)							
1	รื้อโถส้วมเดิมพร้อมติดตั้งโถส้วมนั่งราบแบบมีหม้อพัก	ชุด	1	3,940	3,940	398	398	4,338
2	รื้อกระเบื้องพื้นบริเวณชักโครกพร้อมเก็บเศษรอบท่อพร้อม ปูกระเบื้อง	LS.	1	250	250	150	150	400
3	รื้อฝ้าเพดานที่ชำรุดพร้อมติดตั้งช่องเซอร์วิส ขนาด 0.60x0.60 ม.พร้อมทาสี	LS.	1	850	850	200	200	1,050
	6.2.2ปรับปรุงห้องน้ำชั้น3 (ห้อง 302)							

โครงการก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
1	รื้อพร้อมติดตั้งกระจกใสขนาด 0.67x1.39 ม.หนา5 มม.	LS.	1	400	400	200	200	600
2	พัดลมดูดอากาศ(ชนิดติดกระจก)ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	1	800	800	300	300	1,100
3	อุปกรณ์ไฟฟ้า	LS.	1	250	250	120	120	370
6.3 งานอายุรกรรมรวม								
6.3.1ปรับปรุงห้องน้ำพิเศษ (ห้องVIP)								
1	รื้อถอนกระบึงพื้น(เดิม)	LS.	1	-	-	650	650	650
2	เทพื้นปูนทรายผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	2.65	145.00	384	75	199	583
3	กระบึงปูพื้น ขนาด8"x8"(ผิวหยาบ)	ตร.ม.	2.65	300.00	795	158	419	1,214
4	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีกรุยิปซัมฉาบเรียบพร้อมทาสี	LS.	1	850	850	350	350	1,200
6.3.2ปรับปรุงห้องน้ำพิเศษ (ห้อง2)								
1	รื้อพร้อมติดตั้งกระจกใสขนาด 0.67x1.39 ม.หนา5 มม.	LS.	1	400	400	200	200	600
2	พัดลมดูดอากาศ(ชนิดติดกระจก)ขนาด 10 นิ้ว	ชุด	1	800	800	300	300	1,100
3	อุปกรณ์ไฟฟ้า	LS.	1	250	250	120	120	370
6.4 งานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน								
6.4.1ปรับปรุงระเบียบกันสาดชั้น 2								
1	ล้างทำความสะอาดผนังพร้อมฉาบบริเวณรอยแตกพร้อมฉาบแต่งแก้ไขข้อุด(ทั้งพื้นที่)	LS.	1	2,500	2,500	2,200	2,200	4,700
2	ทาลูฟซิลมันัง	LS.	1	3,000	3,000	2,200	2,200	5,200
รวม (6)					17,594		9,247	26,842
7.ปรับปรุงอาคารฝ่ายผลิต								
7.1 งานปรับปรุงฝ้าท่อน้ำอาคาร								
1	ฝ้าระแกรงเหล็ก 0.40x0.60ม. - เหล็กแบนตัด ขนาด 11/2" หนา 6มม. - เหล็กฉาก ขนาด 2"x2" หนา 6มม.	ม.	20	853.00	17,060	550.00	11,000	28,060
2	ทาสีน้ำมันทาเหล็กพร้อมทาสีรองพื้นกันสนิม	ตร.ม.	29	46	1,334	30	870	2,204
7.2 งานปรับปรุงฝ้าทางเดินห้องห้องขวด								
1	แผ่นปิดฝ้าครอบ FLASHING เหล็กเคลือบสังกะสี	ม.	8.40	200.00	1,680	250	2,100	3,780
2	ฉาบแต่งพร้อมทาลูฟซิล	LS.	1	2,800	2,800	1,200	1,200	4,000
3	ซ่อมแซมฝ้าพร้อมทาสี	LS.	1	650	650	250	250	900
7.3งานปรับปรุงผนังบริเวณบันได								
1	ล้างทำความสะอาดผนังพร้อมฉาบบริเวณรอยแตกพร้อมฉาบแต่งแก้ไขข้อุด	LS.	1	2,500	2,500	2,200	2,200	4,700
2	ทาลูฟซิลมันัง	ตร.ม.	51.80	370	19,166	80	4,144	23,310
รวม (7)					45,190		21,764	66,954

โครงการก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
8. ปรับปรุงสงฆ์อาพาธ								
8.1 งานปรับปรุงรอยต่อหลังคาทางเชื่อมกับตึกสงฆ์								
1	สกัดพื้นหลังคาพร้อมทำความสะอาด	LS.	1	-	-	350	350	350
2	ผ้าบริเวณรอยแตกพร้อมปรับเทปูนเก็ช	LS.	1	850	850	300	300	1,150
3	ทาลูฟซิล	LS.	1	1,000	1,000	350	350	1,350
4	ทาสีสีน้ำอะคริลิค	LS.	1	650	650	250	250	900
	รวม (8)				2,500		1,250	3,750
9. ปรับปรุงOR								
9.1 งานปรับปรุงห้องน้ำหญิง(ห้องที่2)								
1	รื้อถอนพร้อมติดตั้งโถส้วมนั่งราบมีถังพัก	ชุด	1	3,940	3,940	398	398	4,338
	(รวม 9)				3,940		398	4,338
10. ปรับปรุงอาคารพักแพทย์ (แฟลต 1)								
10.1 งานปรับปรุงประตูทางขึ้น								
1	รื้อประตูอลูมิเนียม(เดิม)พร้อมติดตั้งกระจกอลูมิเนียม	ชุด	1	8,000	8,000	1,500	1,500	9,500
	ด้านบนกระจกใสด้านล่างอลูมิเนียมแผ่นเรียบ							
	ขนาด1.00x2.00 ม.(บานเลื่อน)พร้อมอุปกรณ์และกุญแจ							
	(รวม 10)				8,000		1,500	9,500
11. ปรับปรุงอาคารพักแพทย์ (แฟลต 6)								
11.1 งานปรับปรุงห้องน้ำห้องพักนักศึกษาพยาบาล								
1	อุดระบายน้ำเดิมพร้อมเจาะผนังวางท่อระบายน้ำPVC	LS.	1	650	650	350	350	1,000
	ขนาด 2"							
11.2 งานปรับปรุงห้องน้ำชั้น2เหนือห้องพักนักศึกษา								
พยาบาล								
1	รื้อประตูพร้อมวงกบห้องน้ำ(เดิม)ติดตั้งวงกบและประตู	ชุด	1	2,750	2,750	300	300	3,050
	PVC ขนาด 0.70x2.00ม.เกล็ดล่างพร้อมอุปกรณ์							
2	รื้อถอนกระเบื้องพื้น(เดิม)	LS.	1	-	-	650	650	650
3	เทพื้นปูนทรายผสมน้ำยากันซึม	ตร.ม.	3.00	145	435	75	225	660
4	กระเบื้อง ขนาด 8"x8"(ผิวหยาบ)	ตร.ม.	3.00	300	900	158	474	1,374
	(รวม 11)				4,735		1,999	6,734
12. ปรับปรุงอาคารพักแพทย์ (แฟลต 8)								
12.1 งานปรับปรุงฝ้าท่อระบายหลังแฟลต								
1	ฝ้าตระแกรงเหล็ก 0.69x0.34ม.	ชุด	2	1,000.00	2,000	550.00	1,100	3,100

โครงการก่อสร้าง รพ.สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายละเอียด	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
	- เหล็กแบนตัด ขนาด 11/2" หน้า 6มม.							
	- เหล็กฉาก ขนาด 2"x2" หน้า 6มม.							
	12.2 งานปรับปรุงระเบียงชั้น 7							
1	รื้อถอนกระเบื้องพื้น(เดิม)	LS.	1	-	-	650	650	650
2	กระเบื้อง ขนาด 12"x12"(ผิวหยาบ)	ตร.ม.	13.00	315	4,095	158	2,054	6,149
	12.3 งานปรับปรุงกระถางต้นไม้ทางขึ้นแพลตฟอร์ม							
1	รื้อถอนพร้อมฉาบแต่งสี	LS.	1	550	550	250	250	800
	(รวม 12)				6,645	4,054		10,699

หมายเหตุ : - ปริมาณงานใน BOQ.นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามแบบรูป

และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการ

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน